



TECHNISCHE FICHE / FICHE TECHNIQUE

ART.NR.

670175

BENAMING

VITELLO TONATO 1.25KG LC

LA DÉNOMINATION

VITELLO TONATO 1.25KG LC

COM. INFO

INGREDIENTEN

Raapzaadolie; gebraden kalfsvlees (25%)(kalfsvlees, water, zout, kruiden, specerijen, glucose stroop, aroma, groenten); TONIJN (15%); groenten (tomaat, augurk, aardappelen, ui, look); EI; water; Eigeel; suiker; azijn; kappertjes; MOSTERD; zout; glucosestroop; olijfolie; moutazijn (bevat: GERST); alcoholazijn; melasse; ANSJOVIS; specerij-extract; kruiden; specerijen; dextrose; gistextract; citroensap; citroenolie; gemodificeerd maïszetmeel; aroma (bevat: SELDERIJ); stabilisatoren (E412, E415), voedingszuren (azijnzuur, melkzuur); conserveermiddel (E202).

INGRÉDIENTS

Huile de colza; rôti de veau (25%)[rôti de veau, eau, sel, plantes aromatiques, épices; sirop de glucose, arôme, légumes]; THON (15%); légumes (eau, cornichon, pommes de terre, oignon, ail]; OEUF; eau; jaune d'OEUF; sucre; vinaigre; capres; MOUTARDE; sel; sirop de glucose; huile d'olive; vinaigre de malt (contient: BLE); vinaigre; mélasse; ANCHOIS; extrait d'épice; plantes aromatiques; épices; dextrose; extrait de levure; jus de citron; huile de citron; amidon de maïs modifié; arôme (contient: CÉLERI); stabilisants (E412, E415); acidifiants (acide acétique, acide lactique); conservateur (E202).

ALLERGENEN / ALLERGÈNES

gluten, Vis, ei, mosterd, selderij

LACTOSE

NEEN

GLUTEN

JA

BEWAARTEMPERATUUR / TEMP. DE CONSERVATION

0 - 4°C

GEM. GEWICHT / POIDS

1,25kg

BEWAARDAGEN LEVERANCIER

VOEDINGSWAARDEN / VALEUR NUTRITIONNELLE - PER / PAR 100GR

<u>KJOULE - KCAL</u>	1329 - 323
<u>KOOLHYDRATEN / GLUCIDES</u>	3,5g
<u>SUIKERS / SUCRES</u>	1,7g
<u>EIWITTEN / PROTEINES</u>	10g
<u>VET / GRAS</u>	29,7g
<u>VERZADIGDE VETZUREN / ACIDES GRAS SATURES</u>	3,1g
<u>ZOUT / SEL</u>	1,6g